Нэгж үнэ НӨАТ НӨАТ-гүй дүн Нийт дүн

1 Smart Accounting анхан, дунд шатны сургалт 1 660,000.00 60,000.00 600,000.00 660,000.00

Нэхэмжлэл хүлээн авсан /                             /

Нэхэмжлэл бичсэн /    Г.Бямбажав      /

(үсгээр)

Мөнгөний дүн

Нийт 60,000.00 600,000.00 660,000.00

Зургаан зуун жаран мянган Төгрөг болно

Гүйлгээний утга дээр зөвхөн тухайн нэхэмжлэхийн дугаарыг оруулна уу.
Хэрэв тавиагүй тохиолдолд таны гүйлгээг баталгаажуулах боломжгүйг анхаарна уу.

Хэвлэсэн огноо : 2025/11/06 09: 09: 31